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01/jul/2022 Saldo Inicial 197,064,329.31

13/jul/2022 (E00987) PAGO POR 10M3 DE CONCRETO PARA MANTENIMIENTO DE
CALLE EDUARDO MONTAÑO DEL MUNICIPIO DE MAZAMITLA

19,000.00000000 197,083,329.31

15/jul/2022 (E00985) COMPRA DE 8 PIEZAS TRAMO DE TUBO DE 42" PARA
REPARACION DE SOCAVON EN CARRETERA MAZAMITLA-LA
COFRADIA

172,886.31000000 197,256,215.62

29/jul/2022 (E01037) COMPRA DE 8 PIEZAS TRAMO DE TUBO DE 42" PARA
REPARACION DE SOCAVON EN CARRETERA MAZAMITLA-LA
COFRADIA

19,727.00000000 197,275,942.62

29/jul/2022 (E01038) COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA
REPARACION DE SOCAVON EN CARRETERA MAZAMITLA LA
COFRADIA

54,434.00000000 197,330,376.62

29/jul/2022 (E01092) PAGO POR 19 METROS CUBICOS DE CONCRETO
PREMEZCLADO PARA MANTENIMIENTO DE EMPEDRADO
AHOGADO EN CALLE EDUARDO MONTAÑO EN
MONTEVERDE

36,100.00000000 197,366,476.62

12/ago/2022 (E01233) PAGO DE 13M3 DE CONCRETO PREMEZCLADO PARA
MANTENIMIENTO DE LA CALLE EDUARDO MONTAÑO

24,700.00000000 197,391,176.62

30/ago/2022 (E01234) COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
MANTENIMIENTO DE CALLE EDUARDO MONTAÑO EN LA
CABECERA MUNICIPAL

18,974.00000000 197,410,150.62

30/ago/2022 (E01236) PAGO DE CONCRETO PREMEZCLADO PARA
MANTENIMIENTO DE LA CALLE EDUARDO MONTAÑO EN LA
CABECERA MUNICIPAL

38,000.00000000 197,448,150.62

13/sep/2022 (E01299) COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE SOCAVON
EN CARRETERA MAZAMITLA-COFRADIA

11,027.00000000 197,459,177.62

04/oct/2022 (E01433) PAGO NOMINA DE OBRAS PUBLICAS POR EMPEDRADO EN
MONTEVERDE 26 DE SEPTIEMBRE AL 02 DE OCTUBRE 2022

53,732.00000000 197,512,909.62

11/oct/2022 (E01530) PAGO NOMINA A EMPEDRADORES DE LA CALLE EDUARDO
MONTAÑO

30,144.00000000 197,543,053.62

18/oct/2022 (E01580) PAGO NOMINA A EMPEDRADORES DE LA CALLE EDUARDO
MONTAÑO 10 AL 16 DE OCTUBRE 2022

20,476.00000000 197,563,529.62

24/oct/2022 (E01609) COMPRA DE MATERIAL ARENA Y BALASTRE PARA
MANTENIMIENTO DE CALLE 16 DE SEPTIEMBRE

12,992.00000000 197,576,521.62

28/oct/2022 (E01625) COMPRA DE MATERIAL PARA BACHEO EN CALLE
PROLONGACION JAVIER MINA, VENUSTIANO CARRANZA Y
16 DE SEPTIEMBRE

18,032.00000000 197,594,553.62

04/nov/2022 (E01658) PAGO DE NOMINA POR OBRAS PUBLICAS 24 A 30 DE
OCTUBRE MANTENIMIENTO DE CALLE 16 DE SEPTIEMBRE
ADOQUINAMIENTO

43,826.50000000 197,638,380.12

23/nov/2022 (E01777) PAGO CONCRETO ESTAMPADO COLOR GRIS CALLE 16 DE
SEPTIEMBRE EN MAZAMITLA, JALISCO

69,600.00000000 197,707,980.12

25/nov/2022 (E01804) PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE CALLE 16 DE
SEPTIEMBRE

19,275.00000000 197,727,255.12

25/nov/2022 (E01806) COMPRA DE CAMION DE ARENA PARA REHABILITACION DE
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE

6,728.00000000 197,733,983.12

30/nov/2022 (E01833) PAGO POR TRABAJO REALIZADO CON MAQUINA
RETROEXCAVADOR MOVIMIENTO DE TIERRA EN CALLE 16
DE SEPTIEMBRE

3,213.00000000 197,737,196.12

02/dic/2022 (E01861) Movimiento Directo Automático 16,200.00000000 197,753,396.12

08/dic/2022 (E01885) PAGO DE ANTICIPO 30% DE LA OBRA: REHABILITACION DE
EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO, EN LA CALLE
ASERRADERO EN EL MUNICIPIO DE MAZAMITLA, JALISCO.
CONTRATO GMMJ-CIOP-AD-009/2022

442,901.00000000 198,196,297.12

09/dic/2022 (E01893) PAGO NOMINA OBRA EMPEDRADO AHOGADO EN LA
COMUNIDAD CORRAL FALSO MUNICIPIO DE MAZAMITLA

30,000.00000000 198,226,297.12

SUBTOTAL (7) 1,161,967.81 0.00
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16/dic/2022 (E01935) PAGO POR TUBERIA PARA LA CALLE ASERRADERO 111,613.10000000 198,337,910.22

16/dic/2022 (E01956) PAGO NOMINA DE OBRA EMPEDRADO AHOGADO EN LA
COMUNIDAD CORRAL FALSO

35,000.00000000 198,372,910.22

16/dic/2022 (E01957) ANTICIPO 50% SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA
FOTOVOLTAICO DE 25.48 KWP EN EL POZO PROFUNDO DE
LA LOCALIDAD DE "LA HUEVERA" MUNICIPIO DE MAZAMITLA
JALISCO

395,849.54000000 198,768,759.76

19/dic/2022 (E01964) FACTURA EA5C PAGO POR INSTALACION DE TUBERIA DE
DRENAJE EN CALLE ASERRADERO

19,278.00000000 198,788,037.76

19/dic/2022 (E01965) PAGO POR VIAJES DE ARENA PARA EMPEDRADO AHOGADO
EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD CORRAL FALSO

13,688.00000000 198,801,725.76

22/dic/2022 (E01976) FACTURA 30% DE ANTICIPO DE LA OBRA DENOMINADA
CONSTRUCCION DE CISTERNA DE ALMACENAMIENTO Y
ACCESORIOS EN LA LOCALIDAD DE LA PUERTA, MUNICIPIO
DE MAZAMITLA, JALISCO. CONTRATO GMMJ-CIOP-AD-
011/2022

157,521.50000000 198,959,247.26

22/dic/2022 (E01982) PAGO POR MATERIAL PARA REGISTRO DE LA CALLE
ASERRADERO

13,820.00000000 198,973,067.26

22/dic/2022 (E01991) PAGO DE CONCRETO PREMEZCLADO PARA EMPEDRADO
AHOGADO EN CALLE DE LA LOCALIDAD CORRAL FALSO

102,960.00000000 199,076,027.26

23/dic/2022 (E01994) PAGO DE NOMINA EMPEDRADO AHOGADO EN COMUNIDAD
DE CORRAL FALSO

30,000.00000000 199,106,027.26

29/dic/2022 (E02033) MPAGO NOMINA EMPEDRADO AHOGADO EN COMUNIDAD
DE CORRAL FALSO

30,000.00000000 199,136,027.26

29/dic/2022 (E02034) COMCRETO EMPEDRADO AHOGADO CALLE CORRAL FALSO 65,340.00000000 199,201,367.26

SUBTOTAL (7) 975,070.14 0.00

TOTAL (8) 199,201,367.26


